
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
07/04/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 07/04/2019 ore 14:30

Serie n° 4 di 4
2 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 03:30.0
3 VENTURI CARLO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:17.7
4 DALLA CIA MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 03:10.1
5 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:12.0
6 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:22.4
7 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 03:30.1

Serie n° 3 di 4
2 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 03:08.9
3 NARDER ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:06.0
4 FURLAN NICOLA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:00.0
5 BATTISTON GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:01.6
6 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 03:06.6
7 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 03:09.0

Serie n° 2 di 4
1 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:58.0
2 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 02:54.0
3 LEONI FRANCESCO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:53.0
4 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:50.0
5 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 02:50.8
6 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ASD ARCA NUOTO 02:53.1
7 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:55.0
8 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 02:59.3

Serie n° 1 di 4
1 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 02:48.0
2 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 02:42.0
3 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:38.6
4 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 02:20.0
5 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 02:26.7
6 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 02:41.3
7 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 ASD ARCA NUOTO 02:45.0
8 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 02:49.8

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 07/04/2019 ore 14:35

Serie n° 4 di 4
1 VELLO CHIARA MARIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
2 RONCHI BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 PASINATO CRISTIANA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
4 RANZATO MATILDE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:36.8
5 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 03:48.8
6 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
7 VOGRIG BETTINA ZOE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 03:15.8
2 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:15.1
3 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 03:10.3
4 SPINAZZE' ELENA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:08.5
5 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:10.0
6 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:12.2
7 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:15.1

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
07/04/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 03:05.0
2 SCHIONA BEATRICE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:03.0
3 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:00.5
4 SIMONETTI ELISA 2010 AQUAFIT 2.0 03:00.0
5 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.0
6 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:02.4
7 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:05.0
8 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:07.0

Serie n° 1 di 4
1 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:57.0
2 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 02:55.0
3 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:53.0
4 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:45.0
5 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 02:45.9
6 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:53.2
7 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:55.0
8 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:59.6

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 07/04/2019 ore 14:40

Serie n° 5 di 5
2 CESTER ZACCARIA 2009 ANTARES NUOTO 00:53.4
3 DAL BO SERGIO 2008 STELLA MARINA 00:51.8
4 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.3
5 D'URSO TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.8
6 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:52.1
7 BATTISTEL GERONIMO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 CASSON MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:48.6
2 MONDI BRYAN 2009 AQUAFIT 2.0 00:48.3
3 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.8
4 NARDIN MATTIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:47.8
5 LOT NICOLA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:47.8
6 BATTISTON GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.2
7 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 00:48.4

Serie n° 3 di 5
1 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.7
2 DALLA CIA MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:46.6
3 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:46.0
4 SCARPA GIACOMO 2009 AQUAFIT 2.0 00:45.0
5 FURLAN NICOLA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:45.8
6 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 00:46.3
7 NARDER ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:47.0
8 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:47.7

Serie n° 2 di 5
1 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.5
2 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:42.0
3 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:41.0
4 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:40.9
5 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.0
6 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 00:41.4
7 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.0
8 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.7

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
07/04/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:40.7
2 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 00:40.2
3 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 ASD ARCA NUOTO 00:38.0
4 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 00:35.0
5 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:36.9
6 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:40.2
7 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:40.5
8 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 00:40.9

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 07/04/2019 ore 14:45

Serie n° 4 di 4
2 BON GRETA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:00.0
3 FABBIAN DAISY 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 00:55.9
4 BRESSAN MARTA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:54.9
5 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:55.5
6 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 00:57.1
7 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 VO THU AN 2009 ANTARES NUOTO 00:54.8
2 FAVERO RACHELE 2009 STELLA MARINA 00:53.5
3 PASINATO CRISTIANA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.7
4 SPINAZZE' ELENA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:51.1
5 DIA GLORIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:51.1
6 LAGHI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.2
7 RANZATO MATILDE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.0

Serie n° 2 di 4
1 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 00:50.1
2 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 00:49.6
3 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:48.8
4 PROVEDEL GAIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:48.0
5 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 00:48.0
6 VELLO CHIARA MARIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.8
7 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 00:49.8
8 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.7

Serie n° 1 di 4
1 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.6
2 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 00:46.1
3 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.7
4 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:40.1
5 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:45.0
6 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.0
7 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 00:46.9
8 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
07/04/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 07/04/2019 ore 14:50

Serie n° 4 di 4
1 BATTISTEL GERONIMO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
2 D'URSO TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:22.3
3 NARDIN MATTIA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:14.3
4 DAL BO SERGIO 2008 STELLA MARINA 02:09.9
5 CASSON MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 02:10.9
6 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
7 VENTURI CARLO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 CESTER ZACCARIA 2009 ANTARES NUOTO 02:05.0
2 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:02.2
3 LEONI FRANCESCO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:56.3
4 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 01:52.0
5 LOT NICOLA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:53.3
6 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:59.7
7 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:03.3
8 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:05.0

Serie n° 2 di 4
1 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:51.1
2 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
3 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:48.8
4 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:48.1
5 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:48.4
6 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 01:49.7
7 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:51.1
8 SCARPA GIACOMO 2009 AQUAFIT 2.0 01:52.0

Serie n° 1 di 4
1 MONDI BRYAN 2009 AQUAFIT 2.0 01:48.0
2 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 ASD ARCA NUOTO 01:44.4
3 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:36.0
4 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 01:24.0
5 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:32.2
6 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:36.3
7 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:45.8
8 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:48.0

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 07/04/2019 ore 14:55

Serie n° 4 di 4
1 RONCHI BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
2 BON GRETA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:20.0
3 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:17.6
4 LAGHI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:15.3
5 FAVERO RACHELE 2009 STELLA MARINA 02:16.1
6 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 02:20.0
7 VO THU AN 2009 ANTARES NUOTO 02:30.0

Serie n° 3 di 4
1 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 02:11.5
2 SCHIONA BEATRICE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:09.4
3 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 02:05.0
4 BRESSAN MARTA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:00.0
5 PROVEDEL GAIA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:03.1
6 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 02:05.7
7 VOGRIG BETTINA ZOE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:11.4
8 FABBIAN DAISY 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 02:12.8

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
07/04/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:57.7
2 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:57.1
3 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:54.7
4 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 01:52.0
5 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:54.3
6 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:57.0
7 DIA GLORIA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:57.3
8 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:59.2

Serie n° 1 di 4
1 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:50.0
2 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.7
3 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:44.7
4 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:42.1
5 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:43.8
6 SIMONETTI ELISA 2010 AQUAFIT 2.0 01:46.0
7 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:49.5
8 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 01:50.6

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 07/04/2019 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
2 PAVANELLO, CROSATO, LUISETTO, MAZZOLENI NORD/EST H2O 02:47.9
3 CIMOLIN, DAMINATO, MURARO, CESTER  ANTARES NUOTO 02:36.8
4 SCARPA, TIGRINI, VIANELLO, ZORZI  AQUAFIT 2.0 02:35.0
5 BIASIN, VENTURI, LAZZARIN, BATTISTON  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:36.3
6 BALDACCI, CARATI, BISETTO TREVISIN, LEONI ASD NATATORIUM TREVISO 02:42.5

Serie n° 1 di 2
2 FURLAN, BERNARDEL, CASSON, DALL'ACQUA ASD ARCA NUOTO 02:32.9
3 FETISOV, FURLANETTO, NAE, DE VETTORI ASD ARCA NUOTO 02:19.3
4 DAL ZENNARO PIOVESAN, CREPALDI, DALLA CIA, BIANCATO ASD ARCA NUOTO 02:16.0
5 DIONESE, FRANCESCHI, BERGAMIN, BRUNATO ANTARES NUOTO 02:18.6
6 TONION, SCARABEL, PASCARU, SCHIAVON ASD NATATORIUM TREVISO 02:26.9

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 07/04/2019 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
2 BRIGATO, BRAGAGNOLO, MURARO, VO  ANTARES NUOTO 03:09.5
3 TIGANI, CALLEGHER, CUZZUOL, PROVEDEL ASD ARCA NUOTO 02:57.0
4 CARRER, SIMONETTI, BENETELLO, BENETELLO AQUAFIT 2.0 02:40.7
5 VENDRAME, SORRENTINO, COADA, GUERRA ASD NATATORIUM TREVISO 02:44.3
6 ZANCHETTA, VELLUDO, CARNIO, SUPE  NORD/EST H2O 03:00.7

Serie n° 1 di 2
2 VELLO, BEDIN, PASINATO, ZANET  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:40.3
3 BONALDO, MEGGIATO, SCARABEL, BASSO ASD NATATORIUM TREVISO 02:31.6
4 RIVA, DAL BORGO, SCAGGIANTE, DONA'  ASD ARCA NUOTO 02:28.0
5 BERGO, ZANON, BENEDETTI, PAGANIN  NORD/EST H2O 02:31.6
6 SPINAZZE', DAVANZO, DIA, CONTE  ASD ARCA NUOTO 02:36.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
07/04/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 07/04/2019 ore 15:10

Serie n° 5 di 5
3 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI UMBERTO2006 ANTARES NUOTO 00:37.8
4 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.3
5 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:37.5
6 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:37.9

Serie n° 4 di 5
2 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.1
3 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:35.8
4 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ASD ARCA NUOTO 00:35.5
5 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:35.6
6 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:35.9

Serie n° 3 di 5
1 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:35.3
2 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:34.8
3 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.2
4 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.2
5 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 00:33.4
6 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:34.6
7 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.8
8 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.3

Serie n° 2 di 5
1 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:32.5
2 BISON KRISTIAN 2006 ASD ARCA NUOTO 00:32.3
3 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:32.0
4 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:31.5
5 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:31.6
6 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:32.0
7 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:32.3
8 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 00:32.8

Serie n° 1 di 5
1 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:30.8
2 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 00:30.4
3 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 00:29.8
4 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:27.3
5 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:28.8
6 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.0
7 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:30.5
8 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:30.9

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 07/04/2019 ore 15:15

Serie n° 5 di 5
1 TEDESCO CAROLINA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
2 ROSSI ANITA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:55.0
3 ZOVATTO GIULIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.7
4 BASEGGIO EMMA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:45.2
5 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:45.3
6 VO KIM VI 2008 ANTARES NUOTO 00:49.4
7 JAMJAMA LINA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
07/04/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:41.6
2 FORNIZ MARGHERITA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.6
3 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:39.7
4 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 00:38.1
5 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 00:38.7
6 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 00:40.1
7 BUSELLATO ANGELICA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.8

Serie n° 3 di 5
1 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 00:36.5
2 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:36.1
3 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:35.6
4 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:35.3
5 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.5
6 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.7
7 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:36.5
8 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 00:37.4

Serie n° 2 di 5
1 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 00:34.9
2 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 00:34.3
3 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:33.9
4 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.5
5 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.7
6 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:34.1
7 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 00:34.4
8 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:35.0

Serie n° 1 di 5
1 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:32.9
2 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:32.0
3 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 00:31.4
4 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:30.1
5 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:30.3
6 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.5
7 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:32.5
8 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:33.4

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 07/04/2019 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
2 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:51.7
4 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 03:38.0
5 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI UMBERTO2006 ANTARES NUOTO 03:50.0
6 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 04:09.8

Serie n° 2 di 3
2 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 03:31.7
3 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ASD ARCA NUOTO 03:25.4
4 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:21.2
5 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:24.7
6 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:30.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
07/04/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:17.6
2 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 03:14.3
3 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:12.8
4 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:56.3
5 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:11.3
6 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:13.5
7 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 03:15.0
8 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:17.8

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 07/04/2019 ore 15:25

Serie n° 4 di 4
2 FORNIZ MARGHERITA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:49.0
3 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 04:36.1
4 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 04:13.6
5 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:18.7
6 ZOVATTO GIULIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:37.9
7 JAMJAMA LINA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 04:10.0
2 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:01.0
3 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 04:00.0
4 CENEDA AZZURRA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 03:47.3
5 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:52.1
6 BUSELLATO ANGELICA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:01.0
7 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 04:09.2

Serie n° 2 di 4
1 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:40.0
2 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:32.7
3 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:31.8
4 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
5 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:31.0
6 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:32.0
7 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 03:35.1
8 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:45.7

Serie n° 1 di 4
1 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 03:15.0
2 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 03:13.3
3 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:08.6
4 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.0
5 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:02.5
6 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:10.3
7 CENDRON VITTORIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.0
8 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:19.6
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
07/04/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 07/04/2019 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
2 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:47.0
3 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:41.1
4 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.3
5 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:38.6
6 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.4

Serie n° 3 di 4
2 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.2
3 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:31.7
4 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 01:30.4
5 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:30.8
6 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:32.3
7 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:36.0

Serie n° 2 di 4
1 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
2 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:25.8
3 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:23.8
4 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:21.8
5 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.5
6 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:24.2
7 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.1
8 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:30.3

Serie n° 1 di 4
1 BISON KRISTIAN 2006 ASD ARCA NUOTO 01:20.0
2 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:17.0
3 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:14.3
4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 01:12.8
5 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:13.0
6 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:16.9
7 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.0
8 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.6

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 07/04/2019 ore 15:35

Serie n° 4 di 4
1 VO KIM VI 2008 ANTARES NUOTO 02:00.9
2 BASEGGIO EMMA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:47.1
3 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 01:39.6
4 TEDESCO CAROLINA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.9
5 CENEDA AZZURRA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 01:38.9
6 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.8
7 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.5
8 ROSSI ANITA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:15.0

Serie n° 3 di 4
1 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.9
2 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.1
3 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:30.0
4 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 01:29.3
5 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:30.0
6 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 01:30.9
7 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.3
8 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:34.1

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
07/04/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:27.9
2 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 01:25.9
3 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:25.0
4 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:24.0
5 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:24.7
6 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:25.2
7 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:27.5
8 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 01:28.7

Serie n° 1 di 4
1 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.8
2 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 01:21.5
3 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:20.2
4 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:14.0
5 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.1
6 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:21.3
7 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 01:22.0
8 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 01:23.8

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 07/04/2019 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
1 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 07:02.2
2 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
3 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 06:19.9
4 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 05:57.9
5 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 06:05.1
6 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 06:23.0
7 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
8 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0

Serie n° 1 di 2
1 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 05:50.0
2 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 05:40.0
3 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 05:31.0
4 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 05:27.0
5 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 05:29.0
6 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 05:36.0
7 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 05:49.1
8 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 05:50.2

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 07/04/2019 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
2 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 15:00.0
3 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 14:00.0
4 CENDRON VITTORIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 12:00.0
5 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 13:00.0
6 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 14:50.0
7 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 26:40.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
07/04/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 12:00.0
2 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 11:52.0
3 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 11:42.0
4 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 11:35.8
5 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 11:40.0
6 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 11:46.0
7 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 12:00.0

Serie n° 1 di 3
1 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 11:17.4
2 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 10:55.3
3 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 10:38.4
4 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 10:00.3
5 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 10:15.0
6 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 10:50.0
7 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 11:00.0
8 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 11:20.0
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